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International Organization for Migration (IOM)

The UN Migration Agency

Date: 15.05.2024

Bid Bulletin No 2
Reference No.: 2024.GR10.APPL

2024.GR10.APPL. Establishment of Long-Term Agreement for the Supply and Delivery of
Electrical Appliances for a period of one (1) year with the possibility of extension for an
additional one (1) year.

Question 1:

Xpeldleote Selypata ylo OAa Ta TPOIOVTA Tou Slaywviopoy; Av val, mote MPEMEL va Yivel n
napadoon Twv SelypdTwy;

Answer 1:

No samples are needed to be provided.

Question 2:

H nuepopnvia urtofoAng tng mpoodopdc ivat avotnpd n 22/5 f pnopei va §00el mapdtoon;
Answer 2:

The deadline for the submission of your bid is 22/05/2024. Currently, there is no intention of
providing any extension.

Question 3:

210V SLoyWVIoHO avadEpeTe OTL OTLG 7 louviou UMopel va KaTtaxwproeTe TV MPWTN apayyeAia;
Answer 3:

The date 07/06 is an estimation for the date when the agreement with the awarded vendor to be
signed. It is an estimation. The orders will be placed within the one year that the long term
agreement will be valid.

Question 4:

H ouvappoloynon Twv mpoidovtwyv opopd MEPLOXEG eVTOC ATTIKNAC 1 KTOG; Mo mapadeypa , Oa
T(PETEL VOL TOTIOBETAOOU LE KAl TO OTPWHA 0TO KpePdatL edpdoov emilé€ete To single bed mou Ba oo
T(POTEIVOUE;

Answer 4:

IOM will rent apartments in various locations within Greece and these apartments need to be
equipped with furniture. The apartments could be in any region within Greece. The mattress
needs to be installed on the bed.



Question 5:

EmBupeite eykatdotoon-evepyomoinon TwvV NAEKTPLKWY OCUCKEUWV O TEPIMTWon ToU
T(POXWPNOOUE UE TNV TtapayyeAia;

Answer 5:

The electrical appliances should be placed at the point within the apartment that we will request.
Attention should be given to the kitchen stove which needs to be electrically connected to the
power supply of each apartment (the cable should be included in the price).

Question 6:

Otav KataxwpnoeTe yla mapayyeAia, n mapddoon Twv MPolOVIwWV og MOOEG HEPEG Ba yivel, Xe
O£Ka EPYACLEG NUEPEC;

Answer 6:

Yes, within 10 business days.

Question 7:

Oa umopoUoaTE 0ag MAPAKAAW VO O EVNUEPWOETE TL onpaivel To Bid security 2% ;
Answer 7:

Please see SECTION 2/Article 19 (at page 4) and SECTION 3/Article 19 (at page 13).

Question 8:

Oa pmopoloate oag MAPAKOAW VO LOG EENYNOETE TL onpaivel to delivery term (EXW) ;

Answer 8:

EXW is an incoterm which means “ex-works”. More specifically, the seller is expected to have the
goods ready for collection at the agreed place of delivery (seller’s warehouse).

Question 9:

Avadépete OTL XpeLAlETTE TO TILOAOYLO OEPOTIOPLKN G POPTWTLKNG, TNV AloTa CUCKEUACLAG KABWC
KOL TO TILOTOTOLNTIKO TPOEAEUONG TOU TPOIOVTOC. OéAete ta €yypada tng Sladpopung Tou
TPOIOVTOG amd TO €PYOOTACLO TMOPOYWYNG MEXPL va GTACEL OTOV TPOOPLOPO Tou Ba pog
Sn\woerts;

Answer 9:

The documents that will be requested are the delivery note and the invoice.



